



ZARZĄD POWIATU GLIWICKIEGO

Gliwice, dn. 14.08.2020 r.

WIF-RZPO.272.0004.2020

**Wydział Inwestycji,
Funduszy i Zamówień
Publicznych**
tel. 32 332 66 10
fax 32 332 66 47

wif@starostwo.gliwice.pl

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego - Powiatu Gliwickiego – wyjaśnia się treść SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:

„Modernizacja Pracowni Endoskopii w Szpitalu w Knurowie”

Pytanie 1

Prosimy o podanie producenta dźwigu osobowego, w celu dopasowania drzwi p.poż usytuowanych przy dźwigu

Odpowiedź

Producentem dźwigów osobowych z napędem elektrycznym ciernym Nr fabr. 61192 (rok budowy 2009) zamontowanych w Budynku Diagnostyki - jest Fabryka Urządzeń Dźwigowych Sp. z o. o. Bolęcin 41, 09-110 Sochocin.

Pytanie 2

Przedmiar budowlany, poz. 82, przewiduje jedynie „Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach” z 1-krotnym poszpachlowaniem, obecny stan ścian i sufitów (duże ubytki, nierówności) jest zły i naszym zdaniem jedna warstwa gipsu nie zapewni dobrego efektu. Prosimy o potwierdzenie stanu obecnego lub dodanie pozycji przedmiarowej.

Odpowiedź

Zostały wprowadzone korekty przedmiarowe dla uwagi Wykonawcy. Anuluje się przedmiar robót na roboty budowlane załączony do SIWZ - aktualny nowy przedmiar robót na roboty budowlane w załączeniu do wyjaśnień.

Pytanie 3

Czy Zamawiający nie przewiduje osadzenia narożników podtynkowych? Prosimy o uzupełnienie pozycji lub potwierdzenie, że Zamawiający ich nie wymaga

Odpowiedź

W pozycji nr 91 w kosztorysie budowlanym zostały wyliczone narożniki zewnętrzne PCV w pomieszczeniach gdzie może dojść do obić przez wózki czy łóżka; ze

**Starostwo Powiatowe
w Gliwicach**

ul. Zygmunta Starego 17
44 - 100 Gliwice

tel. 32 332 66 00
fax. 32 231 08 22

sekretariat@starostwo.gliwice.pl

Gminy Powiatu:

Gierałtów
Knurów
Pilchowice
Pyskowice
Rudziniec
Sośnicowice
Toszek
Wielowieś

względu, iż większość nowo projektowanych ścian działowych nie posiada narożników zewnętrznych nie ma potrzeby stosowania podtynkowych narożników. Jednakże ze względu na charakter pracy oddziału endoskopii wprowadzono zmianę narożników PCV na aluminiowe (trwalsze w użytkowaniu). Zostały wprowadzone korekty przedmiarowe dla uwagi Wykonawcy. Anuluje się przedmiar robót na roboty budowlane załączony do SIWZ - aktualny nowy przedmiar robót na roboty budowlane w załączeniu do wyjaśnień.

Pytanie 4

Czy sufit kasetonowy ma być w wykonaniu higienicznym, jeśli tak prosimy o uzupełnienie pozycji

Odpowiedź

Sufit modułowy projektowany jest tylko w komunikacji (korytarzach) więc nie ma potrzeby stosowania wersji higienicznej.

Pytanie 5

W przedmiarze c.o. Zamawiający nie przewiduje wymiany rur grzejnikowych, czy Zamawiający potwierdza wymianę tylko grzejników?

Odpowiedź

Ze względu na lokalizację istniejących podejść z rur grzejnikowych oraz pionów (w brudach ściennych) zakres projektu nie przewiduje wymiany ww. armatury tylko wymianę grzejników (poza pomieszczeniem łazienki, w której projektuje się przełożenie grzejnika, a co za tym idzie wykonanie nowego podejścia).

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, iż należy wycenić wyposażenie znajdujące się tylko w przedmiarze Wyposażenie, a podane w projekcie jest już częściowo zakupione przez Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że należy wycenić wyposażenie znajdujące się tylko w przedmiarze robót „Wyposażenie”, a pozostałe wyposażenie podane w projekcie jest już zakupione przez Zamawiającego (na Kartach wyposażenia umieszczona jest adnotacja „dostawa Inwestora”).

Pytanie 7

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją UDT dla dwóch wind w których należy wymienić drzwi szybowe. Jeżeli tak to proszę o udostępnienie skanów z dokumentacji UDT.

Odpowiedź

Zamawiający załącza skany charakterystyki dwóch dźwigów z napędem elektrycznym ciernym, w których należy wymienić drzwi przystankowe na drzwi przystankowe o odporności ogniowej EI60 (zgodnie z dokumentacją projektową) - załącznik 1 i 2.

Pytanie 8

Proszę o potwierdzenie, iż punktowany w ofercie okres gwarancji dotyczy tylko i wyłącznie prac budowlanych. Dostarczone i wbudowane urządzenia posiadają jedynie gwarancję producenta?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że punktowany w ofercie okres gwarancji dotyczy tylko robót budowlanych. Na zabudowane urządzenia, osprzęt oraz elementy wyposażenia Wykonawca udziela gwarancji zgodnej z okresem gwarancji udzielanej przez producenta, pod warunkiem przekazania Zamawiającemu oryginalnej karty gwarancyjnej.

Pytanie 9

Prosimy o informację, czy Zamawiający z uwagi na dość rozległy w czasie termin realizacji przedmiotowej inwestycji dopuszcza zmianę sposobu rozliczenia przedmiotowej inwestycji. Czy w miejsce jednej końcowej faktury istnieje możliwość wprowadzenia rozliczenia częściowego w cyklach miesięcznych zgodnie z aktualnym zaawansowaniem robót?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza rozliczeń częściowych. Podstawą wystawienia faktury za wykonane roboty budowlane jest przyjęcie przez Zamawiającego protokołu odbioru końcowego przedmiotu umowy.

Wyjaśnienia treści SIWZ wiążą Wykonawców z chwilą powzięcia wiadomości.

WICESTAROSTA GLIWICKI


Adam Wojtowicz

CZŁONEK RZĄDU
POWIATU GLIWICKIEGO


Ewa Jurczyga

Kopia:
WIF-RZPOa/a

